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Szüreti mulatsággal egybekötött Városnap
2022-ben a Városnapot és a felvonulással egybekötött Szüreti 

Mulatságot egy napon, 2022. szeptember 24-én tartottuk. 
A rendezvény helyszíne a Móra Ferenc Általános Iskola, Gim- 

názium és Alapfokú Művészeti Iskola udvara volt. A felvonulást a 
motorosok vezették, őket követte a Móra Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és AMI  Fantasy mazsorett csoportja majd a hagyo-
mányőrző néptánccsoportok - Demecser Pendelyes néptánccso- 
port, Rákóczi Kovács Gusztáv Hagyományőrző Egyesület Nagy- 
ecsed, Dombrádi Rétközi Hagyományőrző Egyesület Menyecske 
néptánccsoport, az Oszlánszki Patrik, Hoksz Attila, Tóth Patrik al- 
kotta Folk Betyárok ötletes kerékpáros formációja – következtek 
és a sort a lovas fogatosok zárták. A szépen feldíszített fogatokat 
Kassai Miklós, Varga Dezső, Tóth Zoltán, Fodor Imre (Gégény) 
hajtotta. A Motoros Baráti Kör Kisvárda Egyesület motorosai fel- 
vonultatták motorcsodáikat, ezzel egyedi színt csempészve az idei 
évi szüreti forgatagi hangulathoz. Színpadra lépett a GLAM crew 
Nyíregyházáról érkező tánccsoport. A csoport fő táncstílusa hip- 
hop. Több nemzetközi táncfesztiválon képviseltette magát a cso- 
port és számos versenyen jó helyezést ért el. 

A városnap konferansziéja Szalkayné Szénégető Krisztina volt, 
aki maga is számos néptánccsoport koreográfusa. A mazsorett-, 
moderntánc-, a Bereczky Zsigmond Református Általános Iskola 
Hajlikázó néptánccsoportjának, Pink Stars aerobic- és Happy 
Byrds társastánccsoportjainak, színpadi produkcióját követően 
színes gyermekprogramokkal (arcfestés, csillámtetoválás, lufi haj- 
togatás, bohóc, bábszínház) vártuk a gyermekes családokat. A to- 
vábbiakban Matyi és a Hegedűs, a Döndi Duó szórakoztatta vendé- 
geinket. Az est fénypontja a Bikini Együttes élő koncertje volt. Az 
esemény tűzijátékkal és Sebők Sándor fergeteges muzsikájával zá- 
rult. A helyszínen ételjegy vásárlására volt lehetőség. Az ételjegyet 
a Dombrádi Főzőkonyha által készített babgulyásra lehetett bevál- 
tani. 17:20-tól kezdetét vette a tombolasorsolás, a fődíj mobiltele- 
fon volt. Előzetes jelentkezés alapján biztosítottunk lehetőséget a 
főző csapatoknak, hogy megvendégeljék dolgozóikat, egyesületük 
tagjait (Óvoda, Családsegítő). A főző csapatok az ízletes ételek 
mellett, sátraik díszítésével is ámulatba ejtették a városnap vendé- 
geit. (Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
A Maradj Fitt Egyesület sátrában a palacsinta sütés rekordját 

megdöntő Pokol Ernő palacsintát sütött a rendezvény résztvevői- 
nek. A Start Közmunkaprogram keretében dolgozók munkájának 
jóvoltából főtt csemegekukoricát kínáltak a vendégeknek. A szín- 
pad előtt felállított gyümölcs sziget felejthetetlen őszi hangulatot 
idézett a nézőközönség számára. A helyszínen vidámpark és büfé 
is a résztvevők rendelkezésére állt.

Ezúton is szeretném megköszönni a támogatóknak, hogy hozzá- 
járultak a rendezvény sikeres lebonyolításához! Köszönöm a fellé- 
pőknek és a felkészítőknek a színvonalas produkciókat, az intéz- 
ményvezetőknek, hogy lehetővé tették, hogy diákjaik szerepelhes- 
senek rendezvényünkön! Köszönöm a Móra Ferenc Általános Is- 

kola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Intézményvezető- 
jének Almásiné Puskás Ágnesnek és az Iskola intézményvezető 
helyetteseinek, hogy a rendezvény helyszínét rendelkezésünkre 
bocsátották. Köszönöm az iskola takarítónőinek, karbantartóinak a 
segítségét! Végül, de nem utolsó sorban a Dombrádért Együtt Non- 
profit Kft. vezetőjének és dolgozóinak, a Dombrád és Térsége Szo- 
ciális Alapszolgáltatási Központ vezetőjének, a Főzőkonyha élel- 
mezésvezetőjének, dolgozóinak, Vincze Menyhért művelődés- 
szervezőnek, Segítő Kezek Kft. dolgozóinak valamint a Dombrádi 
Közös Önkormányzati Hivatal munkatársainak a munkáját és 
mindazoknak, akik önként vállalva tevékenyen részt vettek a ren- 
dezvény sikeres lebonyolításában!

Harsányi László polgármester

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
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Dombrád Város Posztumusz Díszpolgára Solymosi László
Dombrád Város Posztumusz Díszpolgára kitüntető cím 

Dombrád város azon polgárának adományozható, aki a város 
közéletében valamely területen olyan kiemelkedő teljesít- 
ményt nyújtott, valamint maradandót alkotott, amely a város 
szellemi és anyagi gyarapodásához hozzájárult. Dombrád 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 78/2022. számú 
önkormányzati határozat alapján ezt a díjat néhai Solymosi 
Lászlónak adományozza.

Néhai Solymosi László Hajdúböszörményben született 1938. 
szeptember 6-án. Édesanyja Kereskényi Ilona háztartásbéli, édes- 
apja Solymosi Jenő mozdonyvezető. Mindketten hajdúsági gyöke- 
rekkel rendelkeztek. Az édesanya hajdúböszörményi módos pa- 
rasztgazda leszármazottja, az édesapa balmazújvárosi iparos di- 
nasztia sarja.

A szülői ház meghatározó jelentőségű minden gyermek életé- 
ben. Solymosi László esetében a szülői ház, Debrecenben a Péter- 
fia utca 26. sz. alatt volt. Három szoba, összkomfortos ház állt itt, 
melyben kényelmes élete volt a Solymosi családnak. László, két 
testvérével együtt itt nőt fel. Ilonából vegyésztechnikus, Péterből 
kutatóbiológus lett. 

Az édesapa a Magyar Államvasutak debreceni Fűtőházában volt 
mozdonyvezető. Munkája minden idejét lekötötte, így a három 
gyermek nevelése nagyrészt az édesanyára hárult. Odaadó szere- 
tettel nevelte csemetéit, de követelményeket is támasztott velük 
szemben. Mindenkinek megvolt a személyre szabott feladata a 
háztartásban és házkörüli munkákban.

Az édesanya fontosnak tartotta a gyerekek szellemi fejlődésének 
elősegítését is. Ha valami „bonyolultat” kérdeztek tőle nem adott 
rá rögtön határozott választ, hanem arra ösztönözte őket, hogy néz- 
zenek utána maguk, a Lexikonban, vagy menjenek könyvtárba és 
ott tájékozódjanak. 

Sajátságos életfilozófiája volt. Családi körben gyakran hangoz- 
tatta: „soha ne elégedjetek meg azzal, amit már elértetek, legyen 
bátorságotok többre vágyni”. Ehhez azt is mindig hozzátette, hogy: 
„ az előrejutáshoz a vágy kevés, tenni is kell érte, nem is keveset!”.

László, édesanyja ösztönzésének megfelelően végezte tanulmá- 
nyait, a debreceni Fazekas Mihály Gimnáziumban, mint a gödöllői 
Agrártudományi Egyetem Mezőgazdaságtudományi Karán.

2020. november 12-én életének 82. évében hunyt el Solymosi 
László, Dombrád volt polgármestere. Életében és munkájában ma- 
radandót alkotott a település történetében. Szinte felsorolhatatlan 
mindaz, amely az ő gondolatai és tettei által jött létre városunkban, 
hiszen abban is tevékeny része volt, hogy ma városnak nevezhetjük 
Dombrádot. Éppen ezért nehéz összefoglalni, hogy mit jelentett 

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

számunkra és a térség számára az Ő személyisége. Ahová nézünk 
gondolatainak, terveinek megvalósulását, cselekedeteinek ered- 
ményét látjuk. 

1978-ban választották meg a Dombrádi Nagyközségi Közös Ta- 
nács elnökének. A rendszerváltást követően Dombrád soha nem 
remélt mértékű fejlődésnek indult általa. Minden utcában meg- 
épült a pormentes aszfaltút, kiépült a vezetékes gázhálózat. Teljes- 
körűvé vált a szennyvízhálózat és a szennyvíztisztítás. 

Hat tanteremmel megépült az általános iskola, majd tizenhat tan- 
teremmel a Móra Ferenc Általános Iskola és Gimnázium. Megtör- 
tént az önkormányzati intézmények felújítása és korszerűsítése. 
Megújult a vasútállomás, állandó vasúttörténeti kiállítás létesült, 
megvalósult a Kisvasúti Múzeum, és a Baptista Imaház felújítá- 
sával a Képtár. Korszerűbb lett a labdarúgópálya betonlelátó, be- 
tonkerítés építésével, felépült egy modern sportöltöző. Dombrád 
elindult a várossá válás nagyon szép, de nagyon rögös útján. 
Ugyanakkor jelentősen nőtt településünk középszintű szerepköre, 
hiszen ez a település volt a gesztora kilenc település gázépítésének, 
és Dombrádon alakult meg megyei hatáskörrel az Önkormány- 
zatok Társadalmi Szövetsége, valamint a Nyírvidéki-Rétközi Kis- 
vasúti és Turisztikai Társulás. Mindkettő elnöke Ő lett. A térség- 
fejlesztésben betöltött szerepét mi sem bizonyítja jobban, mint 
hogy 1976-tól előbb igazgatósági tagja, majd elnöke lett a Felső- 
szabolcsi Vízgazdálkodási Társulásnak. Részt vett a Megyei Köz- 
gyűlés munkájában, és a Megyei Polgári Védelmi Szövetség el- 
nökségének is tagja volt. A Vasutas Települések Országos Szövet- 
ségének egyik alelnöke volt, és tizennégy évig a helyi sportkör el- 
nöki feladatait is ellátta. Széleskörű tevékenységét több kitüntetés- 
sel ismerték el. A terület- és településfejlesztésért megkapta a 
Magyar Köztársaság Arany Érdemkeresztjét, valamint a Pro Régió 
díjat. A Nyírvidéki Kisvasút megteremtéséért és fejlesztéséért 
folytatott tevékenységét Pro Ferrovia (A vasútért) díjjal ismerték 
el. Kétszer kapott Kiváló Munkáért kitüntetést, a polgári véde- 
lemben elnyerte a háromszoros kiváló címet. A vízgazdálkodásban 
kifejtett tevékenységét Széchenyi-emlékplakettel jutalmazták. 

Solymosi Lászlónak csak úgy lehetett ilyen gazdag az életútja, 
csak úgy végezhetett ennyi társadalmi munkát, hogy az emberek 
megbecsülésén és szeretetén túl jó és biztos családi háttere volt. 

(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
A felesége, aki pedagógus volt, minden pillanatban mellette állt, 

kitartott mellette, támogatta munkájában és élete végéig, szeretett 
társa volt, kedvességével, szeretetével és gondoskodásával vette 
körül. Életének nehézségeit, tragédiáit Istenbe vetett, mély hite se- 
gített feldolgozni, amely által nem veszítette el a bizalmát és remé- 
nyét, hanem még erősebbé vált, és még másokat is segített, báto- 
rított, hitével és életével példát mutatott mindannyiunk számára.  
Tudta, hogy „ha a jót elfogadtuk Istentől, a rosszat is el kell fogad- 
nunk." A hitnek rendkívüli ereje van, és ez volt, amely vezérelte és 
csendes, szerény adakozóvá tette Solymosi Lászlót. 

Vannak olyan emberek, akikről megállapítjuk, hogy életük 
példaértékű, akik olyan dolgokat tesznek, amelyek alapján a többi 
ember rájuk csodálkozik, ami alapján felnéz rájuk, hiszen vég- 
sősoron „az embernek egyetlen rangja van, a jelleme”. Solymosi 
László jelleme és munkássága követendő példa, hiszen amerre 
nézünk mindenhol munkájának és adakozásának „gyümölcsét” 
látjuk. Solymosi László nemcsak Dombrád történelmében, de 
minden dombrádi szívében és emlékeiben örökké él majd. 

A kitüntető címet felesége Solymosi Lászlóné vette át!
Szeretettel gratulálunk!

Augusztus 20.
Államalapító Szent István királyunk tiszteletére szervezett 

ünnepséget Dombrád Város Önkormányzata. Az esemény hely- 
színe a református templom volt. Harsányi László polgármester úr 
ünnepi köszöntőjét követően került sor az ünnepélyes díjátadóra és 
az új kenyér megáldására és megszentelésére. A kitüntetettek: 
Samu Istvánné (Pro Communitate díj), Solymosi László (Dombrád 
Város Posztumusz díszpolgára). A szertartást Sipos Kálmán nagy- 
tiszteletű úr és Mészáros Zsolt főtisztelendő plébániai kormányzó 
végezte.                                                  Oncsó-Brekk Zsuzsanna
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„Dombrád Város Közösségéért – PRO COMMUNITATE” 
kitüntető díjazottja Samu Istvánné

A „Dombrád Város Közösségéért – PRO COMMUNITATE” 
kitüntető díj Dombrád város azon polgárának adományoz- 
ható, aki a közösség szolgálatában, a város fejlődésének elő- 
segítésében, értékeinek megóvásában és gyarapításában ki- 
magasló és példamutató tevékenységet végzett.

2022-ben ezt a kitüntető díjat Dombrád Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 79/2022. számú önkormányzati határozata 
alapján, Samu Istvánné „Erzsike tanár néni” veheti át. 

Samu Istvánné Szabolcsveresmarton született 1943. július 19-
én. 1973-ban költöztek Dombrádra. Édesapja gazdálkodással fog- 
lalkozott. A szülők munkaszerető, kötelességtudó emberekké ne- 
velték három gyermeküket. Általános iskolába szülőfalujában járt, 
majd Kisvárdán a leánygimnáziumban érettségizett 1961-ben. Ta- 
nulmányait befejezve Dögében az ÁFÉSZ irodában dolgozott és 
ezt a tevékenységet folytatta Dombrádon, ahova 1962-ben áthe- 
lyezéssel került. 

Az elkövetkezendőkben megismerkedett férjével, Samu Istvá- 
nnal, akivel rövidesen házasságot kötött. Élete párja ekkor Kis- 
tiszaháton dolgozott pedagógusként, ezért döntöttek úgy, hogy 
1963-ban odaköltöznek. Először képesítés nélküli nevelőként 
kezdte a munkáját a helyi iskolában, ahol alsó tagozatosokat taní- 
tott. Közben három év alatt Nyíregyházán a Tanítóképző Inté- 
zetben diplomát szerzett. Kistiszaháton 8 évig férjével együtt ki- 
vette részét a tanyavilág mindennapi életé- 
ből. Jó kapcsolatot ápolt az itt élő emberek- 
kel. Villanyavatót, kövesútátadót szerveztek 
és tanítottak a dolgozók esti iskolájában is. 
Megszülettek gyermekeik, Erzsébet 1965-
ben majd Zoltán 1969-ben. 1971-ben kör- 
zetesítés miatt költöztek Dombrádra, ahol 
felépítették családi fészküket. Dombrádon és 
Kis- tiszaháton 45 évig aktív dolgozó volt. A 
Móra Ferenc Általános Iskolában felső tago- 
zatosokat tanított. Két év alatt munka mellett 
Nyíregyházán a Tanítóképző Főiskolán sze- 
rezte meg második diplomáját, magyar nyelv 
és irodalom szakon. Pedagógusként, osztály- 
főnökként nagyon sok gyermek „második 
édesanyja” volt. Diákjait nem csak tanította, 
hanem az életre nevelte. 

Mindkét településen kivette részét a kö- 
zösségi életből, és mai napig is aktívan jelen 
van a közéletben. Sok rendezvényre és városi ünnepségre készített 
fel tanulókat. Fontosnak tartotta a kultúra, a tudás és a hagyomá- 
nyok őrzését, tiszteletét, és átadását, ezért gyakran és szívesen 
látogatott el tanulóival a könyvtárba, a képtárba, a múzeumba, és 
minden aktuális rendezvényen részt vett. Szőtteseivel hozzájárult a 
múzeum berendezéséhez. 

A Művelődési Ház által szervezett programok aktív résztvevője 
volt, tevékenyen közreműködött a kézimunkadélután megszerve- 
zésében, előadást tartott a költészet napján József Attila életéről és 
munkásságáról. Számos szavaló- és népdalversenyt rendezett.

Alapító tagja volt a ma is működő Dombrád és Térsége Kossuth 
Egyletnek, melynek keretében különböző ünnepségek műsorának 
megszervezésében és előadásában vett részt. Így az augusztus 20-
ai ünnepségeken, az idősek napján, a szüreti napokon, megemlé- 
kezéseken, koszorúzásokon és szinte megszámlálhatatlan ren- 
dezvényen. Minden évben szervezője és részese advent első va- 
sárnapjának megünneplésének. Aktív tagja az énekkarnak és a Nő- 
szövetségnek.  

Élete és pályája során mindig a közösségért, a településért mun- 
kálkodott, a hagyományőrzés mindig szívügye volt. Diákjainak és 

embertársainak példát mutatott emberség- 
ből, empátiából, kitartásból, őszinteségből. 
Pályáján a pedagógus hivatást kimagasló 
szakmai tudással végezte, tevékenységét a 
hivatástudat, a kreativitás és a közösségépítő 
szellem jellemezte. 

Nem csak a tanulást szerettette meg a 
gyerekekkel, hanem megtanította őket arra, 
hogy mindenben a jót, az értékeset keressék, 
hogy nyitottak és együttműködők legyenek.

A lécet mindig magasra helyezte önmaga 
és diákjai számára, ugyanakkor határozott, 
igazságos nevelési stílusa által számtalan 
eredményt értek el diákjai. 

Osztályai szabálykövetők, szorgalmasak, 
céltudatosak és nagyon összetartó közössé- 
gek voltak. 

Az új feladatok elől nem hátrált meg, in- 
kább kihívásként tekintett rájuk. Mindig 

nyitott volt az új dolgok befogadására, fontosnak tartotta az együtt- 
gondolkodást, a csapatmunkát. Modern szemlélettel, követve a 
modern kor kihívásait, ugyanakkor a klasszikus értékeket megtart- 
va tevékenykedett. 

Jól együttműködött tanár kollégáival, a diákokkal és a szülőkkel, 
a városvezetéssel, a civil szervezetekkel és az egyházközséggel. 
Mindenki, aki ismeri, úgy tekint rá, mint az erkölcsös, becsületes és 
szorgalmas élet mintapéldájára, egy olyan emberre, akire fel lehet 
és fel kell nézni, aki életének során kiérdemelte mindannyiunk tisz- 
teletét és megbecsülését. Ugyanakkor sohasem törekedett arra, 
hogy a középpontban legyen, amit tett önzetlenül és emberszere- 
tetből, a maga egyszerűségéből tette. 

Kiemelkedő, példaértékű munkássága révén rengeteg gyermek 
és felnőtt életét befolyásolta pozitívan, és jelentősen hozzájárult 
Dombrád város szellemi, erkölcsi és anyagi értékeinek gyarapí- 
tásához, hírnevének öregbítéséhez. 

Kiemelkedő életútja alapján kapta meg ezt a rangos kitüntető 
címet, melyhez szívből gratulálunk. 
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A Dombrádi Móra Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola hírei:

Az elmúlt fél év is eseménydúsan telt a 
„Mórában”. A tavaszt nemcsak lelkünk, 
hanem a környezetünk megújításával, 
megtisztításával kezdtük. Az „Egészség- 
nap” keretrén belül iskolánk minden tanu- 
lója „Szemétszedési akcióban” vett részt a 
város különböző pontjain. A tanulók lel- 
kesen, jókedvűen haladtak utcáról utcára. 
Céljuk közös volt: tisztának szerették volna 
látni szeretett otthonukat. Jó érzéssel töl- 
tötte el őket, hogy munkájuk nemes célt 
szolgálhatott. Az egészséges életmód kere- 
tein belül megismerkedhettek tanulóink 
különböző életmentési technikákkal, a he- 
lyes táplálkozással, valamint a mozgás jó- 
tékony hatásával is. 

Intézményünk tanulói nagy lelkesedéssel 
készültek a március 15-i megemlékezés- 
re. A járványhelyzetre való tekintettel a 
színvonalas műsort videófelvételen, az osz- 
tályfőnöki órák keretein belül nézhették 
meg a diákjaink. 

Április 11-e a Költészet Napja. Nagy 
költőink előtt tisztelegve házi versmondó 
versenyt hirdettünk 1-12. évfolyamosok 
számára. A legkisebbek is a legjobb tudá- 
suk szerint készültek fel a választott ver- 
seikkel. A lelkiismeretes felkészülés, a 
verstanulással eltöltött órák nem maradtak 
jutalmazás nélkül: korcsoportonként az el- 
ső helyezett jutalomkönyvet és oklevelet 
vehetett át.

Elballagott áprilisban a gimnázium 
12. osztálya

Az iskolánk egyik legmeghatóbb és leg- 
jelentősebb eseménye a 12. osztály balla- 
gása. A tanulóink számára ez nem csupán 
az iskolától való búcsúzás, hanem az új kez- 
det első lépcsőfoka is. Az érettségi vizsga 
az első olyan megmérettetés, amely a 
későbbi életük alapjául szolgál. Éppen 
ezért olyan fontos számukra.

Osztályfőnök: 
Bodnárné Nagy Erzsébet

„Legnagyobb cél pedig itt- e földi létben,
Ember lenni mindig, minden 
körülményben.”                   (Arany János)

A tanulók névsora:
Balla Károly, Balogh Zsanett, Budai 

Endre, Csobai Zoltán, Gáncsos Gabriella, 
Ignéczi Gergő, Illés Zsolt, Juhász Levente 
József, Juszku Eszter, Kecsmár Ákos, Ke- 
serű Julianna, Miklós Róbert, Molnár 
Fruzsina, Molnár Virág, Oláh Judit, Sándor 
Róbert, Tölgyesi Fanni, Varga Bianka Eri- 
ka, Zámbor Szabolcs, Zsanda Eszter

Valamennyien sikeres érettségi vizsgát 
tettek, amihez szívből gratulálunk! Elkez- 
dődött számukra a „NAGYBETŰS” élet. 

Május utolsó vasárnapja a gyermeke- 
ké. Ennek örömére rengeteg színes prog- 
rammal örvendeztettük meg tanulóinkat. 

Valamennyien megtalálták a számukra 
kedves elfoglaltságot, amit örömmel fi- 
gyeltünk. Nemcsak sportos megmérettetés- 
re, de szellemi próbatételre is sor került. 
Tanulóink mindkét területen helyt álltak, és 
nem maradt el a megérdemelt jutalmuk 
sem. Oklevelet és serleget nyert az első há- 
rom helyezett csapat. Kellemes környezet- 
ben töltöttük ezt a napot, kizökkentve őket a 
hétköznapok mókuskerekéből. Jótékony 
hatással volt rájuk az év végi dolgozatok, 
feladatok előtt. 

Minden változik, változnak az idők, vál- 
toznak az emberek, az igazság azonban az, 
hogy a lényeg sohasem változik, legfeljebb 
mi látjuk másként a dolgokat. Ilyen állan- 
dóságot képvisel életünkben a művészet is, 
melynek szerepe elsősorban a lélek, és a 
személyiség formálása, hagyományaink 
megőrzése. Ezt kínálja diákjaink számára 
az iskolánkban folyó művészeti oktatás. 

Igazi gyakorlást és igazi élményt a szín- 
padi bemutató nyújt a tanulók számára, ez- 
ért fontos minden évben a művészeti gála, 
és ezért örülünk, hogy ebben az évben, a 
pandémia után, újra részesei lehetünk 
ennek az élménynek.

A Művészeti gála a zongora tanszakos 
növendékek bemutatkozásával kezdődött. 
Ezt követően a színjátékos tanulók egy ak- 
tuális témát dolgoztak fel. „Békét a világ- 
nak” címmel egy különleges, zenével, 
énekkel, mozgással kísért performance-t 
mutattak be. A néptánc tanszakos diákok 
népi játékfűzéssel, modvai és szilágysági 
táncokkal szórakoztatták a közönséget. A 
Grafika és festészet tanszakos diákok mun-
káit egy kiállítás keretében tekinthette meg (Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

a közönség, és egész éves munkájukról egy 
kis videót is láthattunk. A gála műsorát a 
Fantay Mazsorett Csoport előadása is szí- 
nesítette. 

„A szárny megnőtt, üresen áll a fé- 
szek…” 

Az általános iskola végzős diákjai, a 
nyolcadikosok legszebb napja a ballagás. 
Wass Albert gondolatai talán a legigazab- 
bak az intézményünkre. Elsős kisdiákként a 
szülőkbe kapaszkodva jelentek meg az ud- 
varunkon azok a tanulók, akik 2022. június 
19-én elballagtak az iskolánkból. Bízunk 
abban, hogy a középiskolában is sikeresen 
helyt állnak!

A  8.a osztályfőnöke: 
Harsányi-Révész Katalin

„Nem elég jóra vágyni, a jót akarni kell!
És nem elég akarni: de tenni, tenni kell.”   
                                              (Váci Mihály)

A tanulók névsora:
Ágoston Gergő, Balogh Angelika, Ba- 

logh Dzsenifer, Balogh Richárd, Balogh 
Rita Virgínia, Berencsi Gergő, Csobai Má- 
té, Domokos Szabolcs, Horváth Arnold 
Szabolcs, Horváth Viktor Kevin, Kalakai 
Arnold, Kovács Zoltán Roland, Kresz- 
tyankó Kevin Sándor, Lakatos Orsolya, 
Miklós Róbert, Pataki Amina, Sándor Edit, 
Vadas-Nagy Alexandra

A 8.b osztállyal együtt osztályfőnökük is 
„elballagott” iskolánkból. Reméljük, hogy 
jó szívvel emlékezik majd vissza iskolánk 
valamennyi dolgozójára és tanulójára.

A 8. b osztály osztályfőnöke: 
Vinczéné Veres Krisztina

(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
„Jegyezd meg jól, de ne csüggedj soha,
remény, csalódás, küzdelem, bukás,
sírig tartó nagy versenyfutás.
Keresni mindig a jót, a szépet
s meg nem találni, -ez az élet.” 

                                            (Madách Imre)
A tanulók névsora: Ádám Mónika, 

Bandor Lilla, Berencsi Fanni Mária, Borkó 
Bence, Dókus Dorina, Gondán Zsolt Ke- 
vin, Horváth Ádám, Horváth Panni, Juhász 
Nóra, Juhász Virág, Keserű Csaba,  Laka- 
tos Kevin, Lakatos Tamás Dominik, Miklós 
Noémi, Miklós Richárd, Vágási Sándor, 
Varga Evelin, Varga Nikolett

Iskolánk mozgalmas sporteseményekről 
sem maradt le. Részt vettünk a XXV. Tó-
túrán, különböző kézilabda mérkőzése- 
ken, ahol nem csak a fiú csapatok, hanem a 
lányok is szép sikereket értek el. A rendsze- 
res edzés, a kitartó egyéni- és csapatmunka 
meghozta a megérdemelt eredményt, hi- 
szen tanulóink a legjobbak között állhattak 
a dobogók fokain érmekkel a nyakukban.

2022.09.01-jén ismét becsengettek, el- 
kezdődött egy új tanév, telve reményekkel, 
elvárásokkal. Osvát Erzsébet szavaival él- 
ve, valóban „varázslat” történik minden év 
szeptember elsején, amikor becsengetnek 
az iskolába. A kis első osztályosok örömtől 
csillogó tekintete kíváncsian várja, vajon 
milyen lesz az iskola és a tanító néni? Bi- 
zonnyal mondhatom, hogy csupa érdekes- 
ség, izgalom vár rátok, hiszen megtanultok 
majd írni, olvasni és számolni. 

Év végére megtörténik majd a várva várt 
nagy varázslat, amikor a betűk, számok 
barátokká válnak! A többi tanuló számára is 
jelentős szereppel bír az iskolacsengő 
hangja: kitartó szorgalomra, kötelességtu- 
datra, lelkes felkészülésre és becsületes 
munkavégzésre buzdít.

Az Európai Mobilitás Hét keretén belül 
ifjúsági, sport napra került sor iskolánkban, 
melynek középpontjában az energiatakaré- 
kosság, a környezetvédelem állt. Ennek ke- 
retén belül különböző játékos tudás-
élmény alapú vetélkedőkre került sor. A 
szellemi megmérettetés valóban fejtörést 
okozott a gyerekeknek, mivel sok mindent 
kellett tudniuk a fenntarthatóságról, a 
szelektív hulladékgyűjtésről, energiagaz- 

dálkodásról és az energiaforrásokról. A kü- 
lönböző állomásokon változatos ügyességi 
feladatokkal találkozhattak. Így pl. kötél- 
húzás, célbadobás, keksztorony építés, ka- 
pura lövés, zsákban futás stb. Jó érzés volt nap is.        (Folytatás a következő oldalon.)       (Folytatás a következő oldalon.)

látni iskolánk valamennyi diákja arcán az 
önfeledt mosolyt, a lelkesedés izgalmát, a 
csapatok együttműködését. 

Hasznosan és eredményesen telt el ez a 
nap is.        (Folytatás a következő oldalon.)

SzemétgyűjtésiSzemétgyűjtési
akcióakció

Szemétgyűjtési
akció

Szemétgyűjtési akcióSzemétgyűjtési akcióSzemétgyűjtési akció
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)

GyereknapGyereknapGyereknap

GyereknapGyereknapGyereknap

GyereknapGyereknapGyereknap

StrandkézilabdaStrandkézilabdaStrandkézilabda

StrandkézilabdaStrandkézilabdaStrandkézilabda

StrandkézilabdaStrandkézilabdaStrandkézilabda

XXV. Tó-túraXXV. Tó-túraXXV. Tó-túraEurópai Mobilitás HétEurópai Mobilitás HétEurópai Mobilitás Hét

Európai Mobilitás HétEurópai Mobilitás HétEurópai Mobilitás Hét

SzavalóversenySzavalóversenySzavalóverseny

Tanévnyitó ünnepségTanévnyitó ünnepségTanévnyitó ünnepség

Tanévnyitó ünnepségTanévnyitó ünnepségTanévnyitó ünnepség

Mobil DSE - kézilabdacsapatMobil DSE - kézilabdacsapatMobil DSE - kézilabdacsapat

Európai Mobilitás HétEurópai Mobilitás HétEurópai Mobilitás Hét

Művészeti gála    Művészeti gála    Művészeti gála    

Művészeti gála    Művészeti gála    Művészeti gála    

Művészeti gála    Művészeti gála    Művészeti gála    

Művészeti gála    Művészeti gála    Művészeti gála    
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Bereczky Zsigmond Református Általános Iskola hírei
Eredményes tanévzárás a 

Bereczky Zsigmond Református 
Általános Iskolában

Visszatekintés az elmúlt tanév lezárásá- 
ra: a 2021/2022-es tanévet számos verseny- 
eredménnyel zárta intézményünk. 

Bendegúz Tudásbajnokság megyei 
döntő:

- Szoboszlai Tibor: Történelem  
 II. helyezés 
- Sipos Adrián: Történelem 
 II. helyezés
- Szűcs Emma: Olvasás-szövegértés 
 II.helyezés
- Kovács Réka Bianka: Történelem 
 II.helyezés
- Szántó Ruben: Természetismeret 
 III. helyezés
Tó-túra kerékpárverseny:
- Giesinger Dorián Dominik II.helyezés
- Szűcs Emma        III.helyezés
-Esvég Karolina korosztályának leggyor- 

sabb leány versenyzője
Kisvárdai körzeti szavalóverseny:
- Gáll Boglárka        III.helyezés
- Szűcs Emma különdíjban részesült.
Krétakör Minősítő Verseny:
- Pink Stars Aerobik csoport: 
 ARANY MINŐSÍTÉS
- Hajlikázó néptánc csoport: 
 EZÜST MINŐSÍTÉS
-Happy Birds társastánc csoport: 
 ARANY MINŐSÍTÉS. 
A tanulás mellett nagy figyelmet fordított 

iskolánk közösségi és kulturális rendezvé- 
nyek szervezésére. A feltöltődést a követ- 
kező programok biztosították: Bozsik In- 

tézményi Program, TOBORZÓ EMLÉK- 
FUTÁS, BEREKFÜRDŐI TÁBORO- 
ZÁS, kirándulás Füzérre és Géberjénbe, 
Kihívás napi programok, UTAZÁS BU- 
DAPESTRE A MAGYARORSZÁG-
ANGLIA VÁLOGATOTT MÉRKŐ- 
ZÉSRE. Megemlékeztünk az Összetarto- 
zás napjáról és tanév méltó lezárása EGY 
CSODÁLATOS GYERMEK- NAP 
VOLT, melynek záróprogramja AZ ÉDES- 
ANYA CÍMŰ FÉNYSZÍNHÁZ VOLT. 

Köszönet a Szülők áldozatos munkájáért, 
támogatásáért!

Június 11-én a Szülők és Nevelők közös 

kikapcsolódását szolgálta az TANÉVZÁ- 
RÓ BÁLUNK. 

Tartalmas és eredményes tanévünk méltó 
lezárása volt megható BALLAGÁSI ÉS 
TANÉVZÁRÓ ÜNNEPSÉGÜNK. 12 
tanulót bocsátott útjára iskolánk: 

Birgány Béla János, Csorba Marcell, Es- 
vég Karolina, Geri Lilla, Holácsik Máté, 
Horváth Dorina, Molnár Mihály, Sebők 
Bence Adrián, Simon Máté Tibor, Sipos 
Adrián Alexander, Szoboszlai Tibor, 
Vörösmarty Krisztina Vivien 

Osztályfőnök: 
 Berencsiné Gyerák Marianna

Élményekben gazdag nyári szünet, örömteli 
tanévkezdés a Bereczky Zsigmond Református 

Általános Iskolában

A nyári szünetben megvalósított iskolai táborok örömteli 
eseményeiről dióhéjban: 

A Gyermekmisszió Alapítvány pályázati támogatásából 50 
tanuló jutalomkiránduláson vett részt Debrecenben! Csodálatos 
közösségi programban volt részünk: ellátogattunk az 

AGORA élményközpontba, a Nagytemplomba, ahol a panoráma 
kilátóból megcsodáltuk Debrecen városát. Sétáltunk a belváros- 
ban, megvendégeltük tanulóinkat a McDonald's-ban. 

40 tanuló 5 pedagógussal egy hetet töltött a Zánkai élménytábor- 
ban. Vidámság, tanulás, sportolás jellemezte táborunkat. A Tábori 
olimpia dobogós helyezettjei között több versenyszámban is dobo- 
góra állhattak a bereczkys diákok:

Botta Hanna: fekvőtámasz – korosztályában 
 I. helyezés
Nagy Szebasztián Marcell: fekvőtámasz – korosztályában 
 I. helyezés
Szoboszlai Tibor: dekázás   II. helyezés
Gáll Boglárka: plankt  -    II. helyezés
Szűcs Emma: helyből távolugrás –  II. helyezést ért el (Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

Gratulálok a szép eredményekhez!
Az idei „Legyél te is olimpikon” Hittan táborunkban 19 lelkes 

kisdiák vett részt. Isten igéjét hallgatva, sokat játszottak, énekeltek 
a gyerekek. 

A „Határtalanul” pályázat keretében 16 tanuló fedezhette fel 
„Felvidék kincseit” egy egyhetes gazdag programsorozat kere- 
tében: Városnézés Lőcsén és Eperjesen, élménytele nap Európa 
legnagyobb jégbarlangjában- a Dobsinai jégbarlangban, kirándu- 
lás a Magas –Tátra fővárosába: Poprádra, Túra a Magas-Tátrában a 
Csorba-tóhoz és Fátyol-vízeséshez, látogatás a Vajáni testvérisko- 
lánkban! Köszönjük a Dombrádi Gyermekmisszió Alapítvány tá- 
mogatását, mellyel hozzájárultak a Felvidéki táborhét megvalósí- 
tásához!

A vakáció vidám napjait magunk mögött hagyva, ünnepi tan- 
évnyitó istentiszteleten vettünk részt, melyre hagyományinkhoz 
híven, iskolánk legkisebbjeit nyolcadikosaink kísérték. 

Ünnepi műsorral szolgáltak legifjabb tanítványaink és ötödik 
osztályos növendékeink. 

Ünnepségünkön hálát adtunk az új tanév kezdésért, és áldást 
kértünk a folytatásra, tanítványainkra, a tervezett céljaink és 
feladataink megvalósítására. 

Berencsiné Gyerák Marianna 
és Szűcsné Kovács Anikó

(Folytatás a következő oldalon.)
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Bereczky Zsigmond Református Általános Iskola hírei

Magyarország Anglia mérkőzésMagyarország Anglia mérkőzésMagyarország Anglia mérkőzés

Berekfürdői tábor Berekfürdői tábor Berekfürdői tábor Berekfürdői tábor Berekfürdői tábor Berekfürdői tábor 

BallagásBallagásBallagás

BallagásBallagásBallagás

Agora Botanikus kertAgora Botanikus kertAgora Botanikus kert

Debreceni kirándulásDebreceni kirándulásDebreceni kirándulás

Tó túra kerékpár versenyTó túra kerékpár versenyTó túra kerékpár verseny

Hittan táborHittan táborHittan tábor
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
Bereczky Zsigmond Református Általános Iskola hírei

A Dobsinai jégbarlangbanA Dobsinai jégbarlangbanA Dobsinai jégbarlangban

Gyermekmisszió díjátadásGyermekmisszió díjátadásGyermekmisszió díjátadás

GyermeknapGyermeknapGyermeknap

GyermeknapGyermeknapGyermeknap

HabpartyHabpartyHabparty

Hajlikázó néptánc csoportHajlikázó néptánc csoportHajlikázó néptánc csoport

Happy Byrds társastánc - arany minősítésHappy Byrds társastánc - arany minősítésHappy Byrds társastánc - arany minősítés

Felvidék kincseiFelvidék kincseiFelvidék kincsei

Zánkai dobogósainkZánkai dobogósainkZánkai dobogósaink

Zánkai sárkányhajózásZánkai sárkányhajózásZánkai sárkányhajózás

Felvidék gyönyörű panorámájaFelvidék gyönyörű panorámájaFelvidék gyönyörű panorámája
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Ballagás az óvodában
Bizony az óvodások is felnőnek egyszer, és akármennyire is jól 

érezték magukat a dalos, játékos, mesés, mosolygós óvodai élet- 
ben, eljön a pillanat, amikor szülők és gyermekek is rádöbbennek: 
Már 6 évesek lettek, és ősztől az iskola következik. A ballagási 

szokások szerint ilyenkor minden intézményben, így az óvodában 
is elbúcsúznak társaiktól, az intézménytől, az óvónőktől és az óvo- 
da dolgozóitól. 

Ezúton szeretnék minden kis ballagónak boldog iskolás éve- 
ket kívánni! Szeretettel gondolunk mindannyijukra! 

Ovis kirándulás
Nagy örömmel értesültünk, hogy a Fogadj örökbe egy ovit moz- 

galom keretein belül sikeresen pályáztunk a Világjegy program tá- 
mogatásában óvodai kirándulásra. Július hónapban közel 30 gye- 
rekkel látogatást tettünk a Vásárosnaményi Movie Planet Temati- 
kus Családi Élményparkba. Volt több olyan gyerek, aki izgalom- 
mal mesélte, hogy ő most utazik először buszon és még soha nem 
volt kirándulni. Már az utazás nagy élményt jelentett számukra. A 
legnagyobb élményt viszont a park jelentette, ami tele volt izgal- 
makkal és élményekkel. A park célja a szórakozni vágyó, és a ka- 
landot kedvelő családok szórakoztatása, ahol kivételes attrakciók- 
kal, műsorszámokkal és meglepetésekkel várják kedves vendégei- 
ket. Körhintáztak, kisvonatoztak, melynek részeként egy mini 
állatkertet nézhettek meg. Ezután a Mississippi Boat játszóházban 
tölthettek el időt, ahol felejthetetlen élményeket szerezhettek. 

Majd a Jurassik park autóiba szálltunk be és dínólesen jártunk. 
Gyerekszórakoztató animátorok kíséretében egy chihuahua kutya- 
bemutató és papagáj show varázsolta el a gyerekeket. Kipróbál- 
tunk egy 500 méter hosszú vízi hullámvasútat, amely 10 méter ma- 
gasból induló szabadesést is rejtett magában. Majd mesehősökkel 
ismerkedhettek meg és fotózkodhattak is a gyerekek. Egy 
felejthetetlen napot tölthettünk el ebben az élményparkban, szép 
emlékekkel és rengeteg élménnyel tértünk haza a délutáni órákban.

Szüreti hét az óvodában
„Ettem szőlőt, most érik, most érik” ..szól 

a nóta.
Óvodánk nevelőmunkájában fontosnak 

tartjuk, hogy a gyerekeket megismertessük 
a népszokásokkal, hagyományokkal. Az 
ősz a betakarítás időszaka ebben az idő- 
szakban a szüret, egy nagyon fontos tevé- 
kenység. Ahogy régen is vidámsággal telt 
el, óvodánkba is beköltözött a szüreti 
hangulat. A begyűjtött termésekből, zöld- 
ségekből, gyümölcsökből a kézműves fog- 
lalkozásokon nagyon szép termésbábokat 
barkácsoltunk. Szürettel kapcsolatos mon- 
dókákat mondogattunk, szüretelős éneke- 
ket énekeltünk, mozgásos körjátékokat 
játszottunk. Természetesen a szőlő préselé- 
se sem maradhatott el, ami nagyon érdekel- 
te a gyerekeket, hogy hogyan lesz a szőlő- 
ből must, amit jókedvvel kóstolgattunk. A 
hét zárásaként a Maci csoport szüreti mű- 
sorral örvendeztette meg a szülőket, és a 
meghívott vendégeket. Szüreti hetünk re- 

mek lehetőség volt a társas kapcsolatok ala- 
kítására, tapasztalás útján a tevékenységek 
közben sok új ismeretet szereztek a gyere- 

kek. Köszönjük szépen a szülőknek a 
gyümölcsöket, zöldségeket mellyel hoz- 
zájárultak hetünk sikeres lebonyolításá-
hoz.      Nagy Tivadarné óvodapedagógus
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Gyereknapi kavalkád a dombrádi Millenniumi Parkban
Színes, vidám és szórakoztató programok várták a családokat az 

idei gyermeknapon városunkban. Május utolsó vasárnapja már 
több mint hét évtizede a gyerekek várva-várt ünnepe, hiszen ha- 
zánkban ekkor tartjuk a nemzetközi gyermeknapot. A felhőtlen 
szórakozásról a Dombrádi Ifjúsági Kulturális Egyesület, a Domb- 
rádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület és Dombrád Város Önkormány- 
zata gondoskodott. 

Gyerekekre hangolt produkcióval érkezett a Romwalter Duó és a 
Zenebona Együttes. A gyerekek szüleikkel együtt énekeltek és tán- 
coltak a közismert dalokra. Az Alkotóházban buborék show szóra- 
koztatta az érdeklődőket a Szivárvány társulat jóvoltából. Az Ame- 
ko Lovasklub és Szabadidőcentrum a környék egyetlen terápiás 
lovával érkezett a helyszínre. Kicsik és nagyok kipróbálhatták a ló- 
ápolást, simogathatták és sárgarépával etethették a lovat, majd 
nyeregbe ülve magát a lovaglás élményét is átélhették. 

Nyíregyházáról érkeztek a Ferencz Kutyasport pálya tagjai, akik 
agility bemutatót tartottak saját kutyáikkal. A bemutatón részt 
vehettek a gyerekek is, akik megtapasztalhatták, milyen engedel- 
mesen és ügyesen végzik el a kiképzett kutyák a feladatokat. 

Az önfeledt szórakozást az ugrálóvárak, darts foci és aszfaltraj- 
zolás is biztosította. Az egész napos, tartalmas programokon nem- 
csak ingyen vehettek részt a családok, hanem vattacukorral, hot-
doggal és cukorágyúval is kedveskedtek a gyerekeknek. 

A rendezvény a Miniszterelnökség a Nemzeti Együttműködési 
Alap és a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. támogatásával jöhetett 
létre.                                   Baráth Anett, Csáki Menyhért Péter
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Európai Mobilitási Hét és Autómentes Nap
Dombrád Város Önkormányzata az Európai Mobilitási Hét kere- 

tében szervezett tömegközlekedési előadást városunk 4.-5. osz- 
tályos tanulói számára. A Volánbusz Zrt. munkatársai interaktív 
bemutatót tartottak az iskolások számára. A gyerekek élmények- 
kel, a tömegközlekedés fontosságát megismerve és persze számos 
ajándéktárggyal térhettek haza. Ezúton is szeretnénk megköszönni 
az érdekes előadást és a gyerekeket boldoggá tevő jutalmakat Mol- 

nár Zoltánnak és kollégáinak. Jelen pályázat keretében Autómen- 
tes Nap megtartására került sor. A Polgárőrség elnökének, Vincze 
Menyhértnek  és az Ifjúsági Kulturális Egyesület elnökének, Csáki 
Menyhért Péternek az együttműködésével lezárásra került a Rá- 
kóczi út óvoda előtti szakasza. Az arra járó gyalogosok, kerékpáro- 
sok szerény jutalmat kaptak.
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Erzsébet tábor 2022
A Dombrád és Térsége Szociális Alapszolgáltatási Központ 

2022. július 25-től július 29-ig megszervezte a napközis Erzsébet 
tábort. Az Erzsébet a Kárpát-medencei Gyermekekért Alapítvány 
által nyújtott táboroztatási lehetőség ebben a térségben felbecsül- 
hetetlen jelentőséggel bír. A tábor megszervezésével az volt a cé- 
lunk, hogy meghirdessünk egy feledhetetlen élményekkel teli he- 

tet, kirándulással, különböző programokkal. Előtérbe helyeztük a 
művészeti nevelést, kompetenciafejlesztést, környezettudatossá- 
got, egészségtudatos életmódot és hagyományőrzést, a program- 
jainkat e tematikákra építettük fel. A tábor utolsó napján ellátogat- 
tunk a kisvárdai Cinemaqua Film és Naturparkba. Itt minden kor- 
osztály megtalálta a számára tökéletes szórakozási formát. Számos 
élményelemet megtekintettünk és kipróbáltunk. A rengeteg pozitív 
visszajelzés alapján úgy érezzük, maradéktalanul sikerült célunkat 
elérni.
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Mozgalmas élet a könyvtárban
„Bárki, aki szereti a könyvtárakat, tudja, hogy azok különleges, 

mágikus helyek, ahol mindenkit szívesen látnak és bármi lehet-
séges.”                                                             (Michelle Knudsen)

Változatos és mozgalmas időszak jellemezte az elmúlt 
időszakot a városi könyvtár életében. 

A Nemzeti Művelődési Intézet, valamint a gondozásában álló 
„Aszakkör” és a JógyakorlatON közművelődési felületek kezde- 
ményezésére több népi szakkör is indult a könyvtárban. A közel fél 
évig tartó szakkörökön, több mint hatvan alkalmon keresztül a ked- 
ves érdeklődők nem csak megismerhették a nemezelés, a csipke- 
verés és a vesszőfonás rejtelmeit, hanem egyre ügyesebben sajátí- 
tották el ezen ősi mesterségek minden munkafolyamatát. A szak- 
körök befejeztével hagyományőrző kiállítás vette kezdetét a 
könyvtárban, ahol minden befejezett alkotást megtekinthettek a lá- 
togatók. A legjobban sikerült munkákat egy különleges rendezvé- 
nyen is bemutathatta könyvtárunk Panyolán. A 16. PanyolaFeszten 
megyénk közel 30 települése, köztük Dombrád is, kiállította az 
ASzakkör keretein belül készített alkotásait. Az őszi időszakban, 
októbertől újabb szakkörök indulnak, úgy, mint a makramé és a 
papírfonás. 

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várnak.  
A Madarak és Fák Napja alkalmából a könyvtáros szemléltető 

foglalkozásokat tartott egy héten át a Szivárvány Óvoda és Bölcső- 
de csoportjainak, valamint a Bereczky Zsigmond Református Ál- 
talános Iskola és a Móra Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és 

(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

Alapfokú Művészeti Iskola alsó osztályos tanulóinak, melyekre 
sokan el is jöttek. Ez a jeles nap is alkalmat adott arra, hogy könyv- 
tári foglalkozás keretein belül felhívják a gyerekek figyelmét a 
természet sokszínűségére, szeretetére és megóvására. 

A nyári szünidő alatt játékos könyvtári foglalkozáson vettek 
részt a Móra Ferenc Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola nyári táboros tanulói valamint a dombrádi Csa- 
ládsegítő Szolgálat által szervezett Erzsébet táboros gyerekek. 
Berg Judit Lengemeséjének világát ismerték meg a fiatalok, akik 
ugyan játszottak, de mindenben volt egy kis könyvtárhasználati is- 
meretszerzés is. 

Rendszeres látogatók a Fogyatékkal Élők Nappali Ellátásának 
gondozottjai is, akik részt vettek már papírszínházi megjelenésű 
meseolvasáson is. 

A könyvtár egész évben várja óvódás és általános iskolás csopor- 
tok jelentkezését könyvtári foglalkozásokra. 

Abszolút újdonságként, a legkisebbekre gondolva, képességfej- 
lesztő játékokkal is bővült a könyvtár állománya. Így a kisgyer- 
mekes szülők nyugodtan válogathatnak a könyvek között, mivel a 
kicsik a kényelmes babasarokban már nem csak a lapozókkal, azaz 
képeskönyvekkel, hanem játékokkal is ismerkedhetnek. 

A könyvtár gyermekrészlege szeretettel várja ifjú olvasóit 
számtalan mesés- és verseskönyvvel, az ifjúsági irodalom siker- 
könyveivel. 

(Folytatás a következő oldalon.)
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(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
Korábban nem vásárolt képregényekkel, fantasztikus regények- 

kel, történelmi, kalandos, romantikus lányregényekkel és fiúregé- 
nyekkel színesedett a kínálat. 

Könyvtárunk nyilvános könyvtár, vagyis szolgáltatásait bárki 
igénybe veheti. Könyvtári tagsággal, azaz beiratkozott olvasóként 
lehet a könyveket, folyóiratokat kölcsönözni. A beiratkozás egye- 
dülálló módon mindenki számára ingyenes! 14 éves kor alatt szük- 
séges csak szülői vagy gondviselői jótállás. Egy alkalommal maxi- 
mum 6 könyvet lehet kölcsönözni és a könyvek 4 hétig lehetnek az 
olvasónál. A kölcsönzési idő végéről a könyvtáros minden alka- 
lommal ad egy emlékeztetőt. Ha nem elég ez az idő a könyvek ol- 
vasására, akkor lehetőség van a kölcsönzési idő hosszabbítására is. 

A változásokat, a szolgáltatások színesítését, bővítését értékelik 
a látogatók, ami jól látszik az elmúlt időszak beiratkozott olvasói 
számának emelkedésén. Térjenek be városunk könyvtárába, ha 
kellemesen szeretnék szabadidőjüket eltölteni! 

Baráth Anett könyvtáros 

Krémes, szilvás kocka
Hozzávalók: 1,25 kg szilva, 3 dkg vaj vagy sütőmargarin, 2 

evőkanál zsemlemorzsa, 2 evőkanál kristálycukor, 1 mokkáskanál 
őrölt fahéj

a piskótatésztához: 9 tojás, 9 evőkanál kristálycukor, 9 
evőkanál finomliszt, 1 kiskanál cukrozatlan kakaópor

a krémhez: 1 csomag főzni való vaníliaízű pudingpor, 4 dl tej, 4 
evőkanál kristálycukor, 25 dkg vaj vagy sütőmargarin, 20 dkg 
porcukor

a tetejére: 6-8 dkg reszelt étcsokoládé
1. A szilvát megmossuk, félbevágva kimagozzuk. Egy nagy tep- 

sire sütőpapírt  borítunk, a vajjal vagy margarinnal megkenjük, a 
zsemlemorzsával behintjük. A fél szilvákat üregükkel felfelé rá- 
rakjuk, a cukorral összekevert fahéjjal meghintjük.

2. A hagyományos módon piskótatésztát készítünk, azaz a tojá- 
sok sárgáját a fele cukorral habosra, fehéredésig keverjük. A tojás- 
fehérjét kemény habbá verjük, a vége felé apránként a maradék 
cukrot is beleszórjuk. A lisztet először a cukros tojássárgájával ke- 
verjük össze, majd beleforgatjuk a tojáshabot is. Kétharmadát 
egyenletesen a szilvára simítjuk. A többi piskótamasszát a kakaó- 
porral megfestjük, a többi tésztára csurgatjuk, és egy kicsit bele is 
keverjük, hogy szép „cirmos” legyen. Közepesen forró sütőben 

0 0(180 C; légkeveréses sütőben 165 C kb. 25 percig) sütjük. Ha 
kész,  gyúrólapra borítjuk, tetejéről a sütőpapírt lehúzzuk.

3. A krémhez a vaníliás pudingporból a tejjel és a kristálycukor- 
ral sűrű krémet főzünk, hűlni hagyjuk. A puha (szobahőmérsék- 

letű) vajat vagy margarint először magában, majd a porcukorral ke- 
verjük habosra. A már csak langyos pudingot apránként hozzáad- 
juk, és ezt a krémet a szilvára simítjuk.

4. Megvárjuk míg „meghúz” rajta, végül reszelt csokoládéval 
megszórva díszítjük. Kockákra vágva tálaljuk.

A receptet Király Istvánné gyűjtötte össze
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2022. április 3-án Országgyűlési Képviselő választás volt a 
művelődési házban, ahol 575-fő adta le voksát.

Április 9-én esküvő helyszíne volt a nagyterem ahol az ifjú pár és 
vendégeik reggelig ropták a táncot.

Április 28-án a Helytörténeti Kiállítás udvarán a Szivárvány 
Óvoda és Bölcsőde pedagógusai és a gyerekek májusfát díszítet- 
tek. Az eseményen részt vett Harsányi László polgármester.

Április 30-án a Maradj Fitt Egyesület szervezésében volt ta- 
vasznyitó bál. A rendezvény sikerességét mi sem bizonyítja, hogy 
közel 150 fő mulatta át az éjszakát.

Május 1-jén már reggel öt órakor kezdődött a zenés ébresztő. A 
zenét Kozma Gergő szolgáltatta a lakosság nagy örömére. Jó eső 
érzés volt, amikor a lakosság az utcára kivonulva várta a felvonuló 
kocsit. Több helyen friss süteménnyel és italokkal kínálták az ott 
közreműködőket. A felvonuláson részt vett Harsányi László pol- 
gármester.

„Élj egészségesen!” címmel szerveztünk rendezvény sorozatot.
2022. május 3-án Harsányi László polgármester nyitotta meg a 

rendezvényt. Dr. Dolhai Attila fog és szájbetegségek szakorvosa 
címzetes főorvos a fogápolásról tartott előadást. „Egészséges élet- 
mód” címmel tartott előadást Csákiné Szanyi Julianna és Harasz- 
tiné Bencze Beáta.

A nap folyamán ingyenes szűrő vizsgálatot végeztek a helyi vé- 
dőnők többek között koleszterinszint, vérnyomásmérés, testsúly- 
mérés, vércukorszint mérés.

Itt mondok köszönetet Rókáné Terjék Anita vezető védőnőnek 
aki biztosította a mérő műszereket.

Május 4-én ruhabörze csere-bere akciót hirdettünk a lakosság 
részére. (Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)

Május 5-én „Tisztítsuk meg környezetünket” címmel szervez- 
tünk szemétszedés általános iskolások bevonásával. A szemét- 
szedés alkalmával a diákok több mint 200 zsák szemetet szedtek 
össze a város utcáiról. Ennek elismeréseken oklevéllel díjaztuk a 
csoportokat.

A többnapos rendezvényen részt vettek a Bereczky Zsigmond 
Református Általános Iskola és a Móra Ferenc Általános Iskola 
Gimnázium és Alapfokú Iskola tanulói.

Május 20-án a Nemzeti Agrárkamara választásra került sor. A 
választáson 225 fő adta le voksát ezzel is támogatva a kamara mun- 
káját.

Május 29-én gyermeknap megrendezésére került sor a Hely- 
történeti Kiállítás udvarán. A délután folyamán sor került aszfalt- 
rajzolásra, terápiás kutyabemutatóra lovaglásra. Fellépet a Rom- 
walter duó, volt buborék show, Zenebona együttes. A gyerekek ré- 
szére ingyenes hot dog és vattacukor került kiosztásra. A rendez- 
vényt támogatta Dombrád Város Önkormányzata, Dombrádi Ifjú- 
sági és Kulturális Egyesület, Dombrádi Önkéntes Tűzoltó Egye- 
sület. Nemzeti Együttműködési Alap, Miniszterelnökség, Bethlen 
Gábor Alapkezelő Zrt. A rendezvényen közel 700 fő vett részt.

Június 4-én „Összefogás” napja alkalmából ünnepi megemlé- 
kezésre került sor az I. Világháborús emlékműnél. Harsányi László 
polgármester köszöntőjét követően Oncsó- Brekk Zsuzsanna sza- 
valata következet. Az emlékezés koszorújának elhelyezésénél 
közreműködtek a honvéd suli kadétjai.

A megemlékezést követően a Házasságkötő teremben a Komá- 
romi Csavar Színház direktora Gál Tamás Petőfi Sándor a helység 
kalapácsa című előadására került sor. 

(Folytatás a következő oldalon.)

Kulturális események több helyszínen
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A lap legutóbbi száma óta a Képviselő-testület:
 60/2022.(V.30.) önkormányzati határozatával döntött a Ma- 

gyar Falu Program, Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízel- 
vezető rendszer építése/felújítása-2022 című, MFP-UHK/2022 
kódszámú pályázat végrehajtásáról.
 64/2022.(VI.16.) önkormányzati határozatával elbírálta a Já- 

rási startmunka mintaprogram keretében rönkhasító szalagfűrész 
beszerzésére benyújtott árajánlatokat.
 73/2022.(VII.29.) önkormányzati határozatával döntött a tele- 

pülési önkormányzatok 2022. évi szociális célú tüzelőanyag vásár- 
lásához kapcsolódó támogatási igény benyújtásáról.
 76/2022.(VII.29.) önkormányzati határozatával döntött a Ma- 

gyar Falu Program, Önkormányzati temetők infrastrukturális fej- 
lesztése-2021 című, MFP-ÖTIF/2021 kódszámú pályázat végre- 
hajtásáról.
 83/2022.(VIII.16.) önkormányzati határozatával módosította 

az önkormányzat intézményeiben 2022. évben alkalmazott étke- 
zési nyersanyagnormák megállapításáról szóló 108/2021. (X.28.) 
önkormányzati határozatot.
 87/2022.(VIII.16.) önkormányzati határozatával döntött a fő- 

zőkonyha felújítása során keletkezett hibák jótállási biztosítékból 
történő kijavításáról.
 89/2022.(VIII.16.) önkormányzati határozatával döntött a 

„Külterületi helyi közutak fejlesztése” című VP6-7.2.1.1-21 kód- 
számú felhívás alapján benyújtott támogatási kérelemre elnyert 
fejlesztés önerejének biztosításáról.
 91/2022.(VIII.30.) önkormányzati határozatával döntött a 

„Civil szervezetek 2022. évi működési támogatása” című pályázat 
kiírásáról.
 99/2022.(IX.15.) önkormányzati határozatával elbírálta a 

VP6-7.2.1.1-21 - Külterületi helyi közutak fejlesztése című pályá- 
zat építési munkálatainak teljes körű műszaki ellenőri feladatainak 
ellátására benyújtott árajánlatokat.
 100/2022.(IX.15.) önkormányzati határozatával elbírálta a 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SB1-2022-00003 jelű, DOMBRÁD VÁ- 
ROS KOMPLEX, KÖRNYEZETTUDATOS FEJLESZTÉSE 
MEGÚJULÓ-, ÉS OKOS TECHNOLÓGIÁKKAL című pályázat 
Költség-haszon elemzésének, Helyi klímavédelmi stratégia doku- 
mentumának, Éghajlatváltozási reziliencia vizsgálat dokumentu- 
mának elkészítésére valamint Kötelező tájékoztatás, Projektme- 
nedzsment, Közbeszerzési feladatainak ellátására benyújtott ár- 
ajánlatokat.               Ignéczi Zsuzsanna Judit hatósági ügyintéző

(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)(Az előző oldal folytatása.)
A rendezvényen résztvevők nagy elismeréssel szóltak az előadás 

színvonaláról.
Június 8-án a Móra Ferenc Általános Iskola Gimnázium és 

Alapfokú Művészeti Iskola tanulói mutatták be tehetségüket, 
hangszeres előadáson, néptánc bemutatón és prózában. Az ese- 
ményen közel 200 fő vett részt.

Május 25-én Országos rendezvényhez kapcsolódva rendeztük 
meg az úgy nevezett „ Múzeumok éjszakája” című rendezvényt.

Harsányi László polgármester köszöntőjét követően Vincze 
Menyhért művelődési menedzserrel együtt leplezték le Dr. Sipos 
József címzetes egyetemi tanár emlékére kialakított tablót.

Előadás hangzott el Im memoár: Dr. Sipos József (1948-2021) 
címzetes egyetemi tanár tiszteletére. Előadók Karászi Zsolt és 
Vincze Menyhért

A rendezvény alkalmából felléptek Sütő Ferenc néptánc tanár 
vezetésével a Móra Ferenc Ált. Isk. Gimnázium és AMI tanulói.

Katona Éva tárlatvezető mutat be a meglévő és új kiállítási tár- 
gyakat. A vendéglátásról Puskás Róbert GT. ügyvezető gondosko- 

dott, mely a nyári napokhoz illeszkedett zsíros kenyér paradicsom- 
mal, paprikával, lila hagymával.

A hagyományokat őrizve éjjeli kertmozi előadást tartottunk a je- 
lenlévők nagy örömére. A lejátszott film címe Indul a bakterház 
volt.

Július 9-én került sor az első utcabálra majd augusztus 12-én a 
második utca bálra a Helytörténeti Kiállítás udvarán. Az esemé- 
nyen több százan vettek részt ahol kirakodóvásár és büfé várta a 
kikapcsolódni vágyókat.

Július 11-én és 18-án került sor a Pedagógiai asszisztens  vizs- 
gákra. Többen végeztek kiváló eredménnyel, melynek alapján már 
állást is kaptak.

Augusztus 15-én Szeifried Zoltán festő-grafikus a Magyar Kul- 
túra Lovagja tárlatának megnyitójára kerül sor a művelődési ház 
előterében. A vendégeket Vincze Menyhért művelődési menedzser 
köszöntötte. A kiállítást az alkotó nyitotta meg. Grafikai anyagá- 
nak mondanivalója COVID volt.

Szeptember 24-én Városnap és Szüreti mulatságra került sor. A 
művelődési ház részéről a kültéri dekoráció elkészítésében és ren- 
dezvény lebonyolításában vettem részt mint művelődési mened- 
zser.                                                                    Vincze Menyhért
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Október 1-jén kezdődik hazánkban a Magyarország teljes 
népességére és az összes lakására kiterjedő népszámlálás. 

Az adatgyűjtés pontos és részletes képet ad a népesség számáról, 
demográfiai jellemzőiről, egészségi állapotáról, iskolázottságáról, 
foglalkoztatottságáról, nemzetiségi és vallási összetételéről, élet- 
és lakáskörülményeiről. A népszámláláson való részvételt a 2018. 
évi CI. törvény írja elő, eredményei mindannyiunk mindennapjait, 
jövőjét befolyásoló szociális és gazdasági döntések, országos, re- 
gonális és helyi fejlesztések alapjául szolgálnak.

A Központi Statisztikai Hivatal (KSH) minden magyarországi 
lakcímre szeptember utolsó napjaiban postai felkérőlevelet küld. 
Ez nem névre szólóan érkezik a postaládába, a címzésben csak a 
ház címe szerepel. Annak érdekében, hogy a felkérőlevél minden 
háztartásba eljusson, kérjük, még a népszámlálás előtt mindenki 
gondoskodjon arról, hogy háza falán, a kerítésén látható legyen a 
házszám, hiszen ezzel megkönnyítik a felkérőleveleket kézbesítők 
munkáját. Nagyon fontos, hogy a felkérőlevelet mindenki őrizze 
meg! A levélben a népszámlálásról szóló hasznos információk 
mellett egy 12 jegyű belépési kód is található, aminek segítségével 
minden háztartás önállóan, interneten keresztül ki tudja tölteni a 
népszámlálási kérdőíveket a népszámlálás honlapján 

(nepszamlalas2022.hu). 
Kérdőívet kell kitölteni
· mindenkiről, aki Magyarországon él,
· azokról is, akik átmenetileg, 12 hónapnál rövidebb ideig külföl- 

dön tartózkodnak,
· a külföldi állampolgárokról is, ha legalább 3 hónapja Ma- 

gyarországon tartózkodnak.
A népszámlálás során a lakáskörülményekről is nyilatkozunk. 

Az ország területén minden
· lakás,
· lakott üdülő és lakott egyéb lakóegység,
· közösségi éjszakai elhelyezést szolgáló intézmény összeírása 

megtörténik.
(Fontos, hogy a lakáskérdőívet minden, a tulajdonunkban álló, 

de adott esetben nem lakott, üresen álló lakásról is ki kell tölteni, az 
arra a címre érkezett felkérőlevél alapján.)

Minden háztartásnak egy lakáskérdőívet és annyi személyi 
kérdőívet kell kitölteni, ahányan a lakásban laknak. A kérdőív 
kérdéseire a 2022. október 1-jén fennálló állapotot alapul véve kell 
válaszolni.

A népszámlálási kérdőívet önállóan, az interneten október 1. és 
16. között lehet kitölteni, egy, erre a célra létrehozott zárt rend- 
szerű, online felületen keresztül, amelybe a felkérőlevélben sze- 
replő egyedi, 12 jegyű kóddal lehet belépni. Mindazok, akik októ- 
ber 16-ig online kitöltik a népszámlálási kérdőívet, nyeremény- 
játékban vehetnek részt, amelynek keretében az online kitöltési 
időszak alatt naponta 5 db, egyenként 100 000 forint értékű aján- 
dékutalványt sorsol ki a KSH a kitöltők között. 

Fontos, hogy a kitöltés végeztével kapott, a kitöltést igazoló 
kódot mindenki őrizze meg, mert azzal igazolható, hogy valóban 
megtörtént az online válaszadás, ki lettek töltve a kérdőívek. Azo- 
kat a háztartásokat, akik on-line kitöltötték a kérdőíveket a szám- 
lálóbiztosok címellenőrzés végett keresik fel. 

Azokat a háztartásokat, amelyek október 16-ig nem élnek az 
online kitöltés lehetőségével, október 17. és november 20. között 
számlálóbiztosok keresik fel, akik tableten rögzítik a válaszaikat. 

Akik pedig sem online, sem számlálóbiztos által nem teljesítik 
november 20-ig az adatszolgáltatási kötelezettségüket, november 
21. és 28. között a település jegyzőjénél jelentkezve tehetnek en- 
nek eleget. 

Feleljünk, egymásért!

NÉPSZÁMLÁLÁS, 2022: FELELJÜNK, EGYMÁSÉRT!

Dombrád Polgárőrség tagjai továbbra is teljesítenek figyelő 
szolgálatot. A szokásos szolgálaton túl több alkalommal voltak 
a rendőrség szakembereivel együtt.

Május 13-án csapatépítési tréninget szervezetünk melynek apro- 
pója hagyományos disznóvágás volt. A sertést Harsányi László 
polgármester biztosította, aki egyben polgárőr is. A feldolgozást 
követően a hagyományos ételek elkészítésére is sor került. Üstben 
főzött húsleves, főtt hús, toroskáposzta, hurka, kolbász. A jó han- 
gulatról ifj. Sebők Sándor polgárőr tag gondoskodott.

Szeptember 1-jén, az iskola kezdéskor szintén közreműködtek a 
forgalom irányításában az iskoláknál a rendőrséggel együtt. 2022. 
szeptember 22-én az Európai Mobilitás hetén forgalom irányítás- 
ban, illetve útszakasz lezárásában vettek részt. 2022. szeptember 
24-én az úgynevezett Városnap és Szüreti Mulatságon vettek részt 
a felvonulók útvonal biztosításán a rendőrséggel közös szolgála- 
ton.

Mindezeket ezúton is köszönöm és bízom benne, hogy a 
lakosság is értékeli ezt az önzetlen munkát.

Vincze Menyhért elnök

Figyelő szolgálat!
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ANYAKÖNYVI HÍREK
Hosszú életet, jó egészséget kívánunk 

az újszülötteknek, bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:    Anyja neve:
Huszti Nimród     Demeter Orsolya
Tóth Dorka     Séra Anett
Horváth Nimród Brájen  Horváth Petra 
Nagy Dávid Krisztián    Újvári Zsuzsanna
Kozma Milán Zoltán    Miklós Marianna
Szokolai Jázmin Amina  Vadas-Nagy Erzsébet Adrienn 
Puskás Marcell     Nyerges Renáta
Szegfü Laura     Czakó Anita
Kozma Boglárka     Gál Edina
Orsós Tifani Éva     Lakatos Mária
Molnár Zoé Hanna    Jónás Barbara
Varga Larissza     Varga Elizabeth
Király Alexandra    Orbán Éva 
Lakatos Marcell     Ágoston Lívia 
Dragonya Roland    Kovács Borbála

Balogh Mirella Lenke

Király Alexandra

Horváth Nimród Brájen

Borbély Zora

Kozma Milán Zoltán

Gombos Krisztián

Bódi Olivér

Kozma Boglárka

Huszti Nimród

Dragonya Roland

Nagy Dávid Krisztián

Horváth Bence

Puskás Marcell Szegfü Laura

Molnár Zoé Hanna Morales Joakim

Szokolai Jázmin Amina Tóth Ájlin Mirjám

Tóth Dorka (Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)(Folytatás a következő oldalon.)



Horváth Istvánné

Városvezetői köszöntés 
90. születésnapon

90. születésnapja alkalmából 2022. június 8-án Balla Gyuláné 
(sz.: Győri Etelka), 2022. augusztus 25-én Koncz Sándorné 
(Rocska Ilona) dombrádi lakosok ünnepélyes köszöntésére került 
sor. A települési önkormányzat részéről Harsányi László polgár- 
mester és Ignéczi Zsuzsanna Judit anyakönyvvezető gratulált az 
ünnepelteknek.

Dombrádi Híradó 232022. október

ANYAKÖNYVI HÍREK
Hosszú életet, jó egészséget kívánunk 

az újszülötteknek, bennük sok örömet a szülőknek.

ANYAKÖNYVI HÍREK

Baglyos László József   D., Petőfi utcai lakos
Berencsi Géza     D., Andrássy utcai lakos
Csonka Józsefné    D., Kossuth utcai lakos
 (sz.: Kozma Emma) 
Hódos Ferenc     D., Balaton utcai lakos
Horváth Attiláné     D., Ószőlő utcai lakos
 (sz.: Gombos Erika) 
Kiléber Józsefné     D., Vay Ádám utcai lakos
 (sz.: Pálur Erzsébet) 
Kindák István     D., Pátrohai utcai lakos
Lakatos Béla     D., Kossuth utcai lakos
Molnár Virág     D., Táncsics utcai lakos
Mukri Dezső     D., Esze Tamás utcai lakos
Orosz Ferenc     D., Erzsébet utcai lakos
Sándor János     D., Lónyai utcai lakos
Spekker Andrásné    D., Andrássy utcai lakos
 (sz.: Pelyák Zsuzsánna Mária) 
Tutor József     D., Hunyadi utcai lakos

Balla Gyuláné 
(sz.: Győri Etelka), 

Koncz Sándorné 
(Rocska Ilona)

(alsó kép)

50 éve együtt

60 éve együtt

Az örömteli események alkalmából erőt, egészséget és hosszú, 
boldog életet kívántak a települési önkormányzat részéről Harsá- 
nyi László polgármester és Ignéczi Zsuzsanna Judit anyakönyvve-
zető.

2022. május 19-én ünnepelték 60 
éves házassági évfordulójukat: 

Holácsik József 
és Ivánkó Erzsébet.

2022. június 24-én ünnepelték 50 
éves házassági évfordulójukat: 

Csordorás István 
és Potyók Juliánna Etelka.

2022. április 25-én ünnepelték 60 
éves házassági évfordulójukat: 

Juszku Mária 
és Blaskó Ferenc.

2022. május 6-án ünnepelték 50 
éves házassági évfordulójukat: 

Zsoldos László 
és Potor Borbála.

Gyermek neve:    Anyja neve:
Borbély Zora     Lakatos Kitti
Bódi Olivér     Szabó Anita
Lakatos Lilien     Horváth Evelin
Vitárus Denisz     Vitárus Anita 
Barta Dominika Dea    Nagy Adrienn
Balogh Mirella Lenke    Balogh Izolda
Horváth Brendon    Horváth Enikő
Sápi Botond Teodor    Korcsok Katalin Mercédesz
Horváth Benett     Horváth Regina 
Gombos Krisztián    Juhász Anett
Morales Joakim     Németh Edina 
Tóth Ájlin Mirjám    Kovács Beatrix 
Horváth Bence    Németh Nikolett
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ANYAKÖNYVI HÍREK
Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés, 
boldog esztendőket, az életben sok örömet.

Balogh Géza    Lakatos Dóra

Bandor Attila    Tóth Melinda

Barta Attila    Nagy Adrienn

Batka Károly    Pázmány Edina

Csáki Péter    Mátrai Boglárka

Csicsák Gábor    Dr. Harsányi Eszter

Csobolya Ákos    Kovács Vivien

Dragonya Roland   Kovács Borbála

György Balázs    Sisková Anastázia

Harsányi Máté    Bazola Henrietta

Horváth Mihály    Lakatos Ilona 

Kévés István    Oláh Nikolett 

Király László    Veres Renáta

Lakatos József    Sápi Anita

Lakatos Márton    Berencsi Vivien

Magyar András    Tóth Mariann

Morales Veliran Michael   Németh Edina

Pásztor Dávid    Katona Mária Eszter

Szendrei András   Kovács Mónika

Váradi Bence    Majoros Mónika

Veress László    Molnár Anita

Balogh Géza és Lakatos Dóra

Csobolya Ákos és
Kovács Vivien

Csáki Péter és Mátrai Boglárka

Dragonya Roland és 
Kovács Borbála

Pásztor Dávid és Katona Mária Eszter

Váradi Bence és 
Majoros Mónika

Szendrei András és Kovács Mónika

Magyar András és Tóth Mariann Morales Veliran Michael 
és Németh Edina

Lakatos József és Sápi Anita Lakatos Márton és Berencsi Vivien


